
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2023 
PROCESSO DE COMPRA Nº 010/2023 

 
Contratante: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE HOSPITAL JOÃO CESAR DE OLIVEIRA - RIO VERMELHO/MG 
CONTRATADA: TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA; 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
DESTINADOS AOS PACIENTES DA ABHJCO, BEM COMO, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL 
PARA COLABORADORADORES DA ABHJCO;   
Valor: R$ 270.560,70 (duzentos e setenta mil quinhentos e sessenta reais e setenta centavos) 
FONTE DE RECURSO: Repasses através do Termo de Colaboração, firmado com o Município de Rio 
Vermelho/MG. 
Assinatura: 12/06/2023 
Vigência: 12/06/2023 A 12/06/2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2023 
PROCESSO DE COMPRA Nº 010/2023 

 
Contratante: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE HOSPITAL JOÃO CESAR DE OLIVEIRA. 
CONTRATADA: ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA; 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
DESTINADOS AOS PACIENTES DA ABHJCO, BEM COMO, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL 
PARA COLABORADORADORES DA ABHJCO; 
Valor: R$ 266.224,32 (duzentos e sessenta e seis mil duzentos e vinte quatro reais e trinta e dois 
centavos)  
FONTE DE RECURSO: Repasses através do Termo de Colaboração, firmado com o Município de Rio 
Vermelho/MG. 
Assinatura: 12/06/2023 
Vigência: 12/06/2023 A 12/06/2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2023 
PROCESSO DE COMPRA Nº 010/2023 

 
Contratante: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE HOSPITAL JOÃO CESAR DE OLIVEIRA. 
CONTRATADA: RD PHARMA LTDA; 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
DESTINADOS AOS PACIENTES DA ABHJCO, BEM COMO, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL 
PARA COLABORADORADORES DA ABHJCO; 
Valor: R$ 156.697,00 (cento e cinquenta e seis mil e seiscentos e noventa e sete reais); 
FONTE DE RECURSO: Repasses através do Termo de Colaboração, firmado com o Município de Rio 
Vermelho/MG. 
Assinatura: 12/06/2023 
Vigência: 12/06/2023 A 12/06/2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2023 
PROCESSO DE COMPRA Nº 010/2023 

 
Contratante: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE HOSPITAL JOÃO CESAR DE OLIVEIRA. 
CONTRATADA: GLOBAL HOSPITALAR IMPORTACAO E COMERCIO; 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
DESTINADOS AOS PACIENTES DA ABHJCO, BEM COMO, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL 
PARA COLABORADORADORES DA ABHJCO; 
Valor: R$ 185.667,33 (cento e oitenta e cinco seiscentos e sessenta e sete reais e trinta e três centavos) 
FONTE DE RECURSO: Repasses através do Termo de Colaboração, firmado com o Município de Rio 
Vermelho/MG. 
Assinatura: 12/06/2023 
Vigência: 12/06/2023 A 12/06/2024 

 


